第 4 回認知症推進委員養成研修会について

各位様

  平成 27 年度第 4 回認知症推進員養成研修会を下記のとおり開催いたします。
  皆様の参加をお待ちしております。

記

   日時 平成２８年４月２日（土）
      １０：００～１６：３０

会場 いわて県民交流センター（アイーナ）
      ８１２研修室

内容
９：３０～        受付開始

      １０：００～１２：００   OT としての認知症対策について
                          岩手県作業療法士会
                          認知症特設委員会
      １３：００～１４：３０   地域包括支援センター保健師の立場から専門

職に期待するもの
                    青山和敬荘地域包括支援センター

      保健師 小笠原 千恵 氏
      １５：００～１６：３０   認知症の臨床的理解について
                    滝沢市医師会
                    こんの脳神経内科・脳神経外科クリニック
                          院長  紺野 敏昭 先生
   会場 調整中
   申込締め切り 平成２８年３月２１日（月）
          申し込み多数の場合受付順となる場合があります。ご了承くださ

い。
   申込方法   FAX ０１９－６５４－２７７９ 岡崎宛て
          メール okazaki@rehab.iwate-saiseiikai.jp

以上